
 

 

UCHWAŁA NR LII/564/23 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

przez Wójta Gminy Warta Bolesławiecka w spółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/250/13 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Warta Bolesławiecka w spółkach 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2882) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) poniesione nakłady inwestycyjne na majątek spółki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Adam Maksymczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6167


		2023-11-15T11:39:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




